ZARZADZENIE NR 86/2012
Burmistrza Susza
z dnia 18 czerwca 2012 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2012 r.

Na podstawie art. 257 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) i § 12 ust. 2 uchwaty Nr XI1/99/2011 Rady Miejskie;j
w Suszu z dnia 29 grudnia 2011r. zarzadzam co nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ przeniesien mig¢dzy rozdzialami i paragrafami w planie dochodow zgodnie
z zalacznikiem nr 1.

§2

Dokonuje si¢ przeniesien miedzy rozdziatlami i paragrafami w planie wydatkéw zgodnie
z zalacznikiem nr 2.

§3
Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej

oraz innych zadan zleconych gminie w 2012r. zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§4
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy

ogloszenien.




Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

1 078 788,00

0,00

Plan dochodéw budzetu gminy na 2012 rok

1 078 788,00

Zalacznik Nr 1 do

Zarzadzenia
Nr 86/2012

z dnia 18 czerwca 2012r.

0,00

1 078 788,00

6297

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
zrodet

1 078 788,00

1078 788,00

1078 788,00

01095

Pozostala dzialalno§é

407 597,20

0,00

407 597,20

399 597,20

8 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierz. ski.
majatk.Skarbu Panstwa J.S.T lub innych
jedn. zalicz.do sektora finans.publ.

12 000,00

12 000,00

12 000,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan zleconych gminie
ustawami

387 597,20

387 597,20

387 597,20

6300

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej migzy jst na dofinansowanie
wiasnych zadaifl inwestycyjnych i
zakup6w inwestycyjnych

8 000,00

8 000,00

8 000,00

63095 Pozostala dzialalno$¢ 12 689,00 0,00 12 689,00 12 689,00 0,00
$rodki na dofinansowanie wlasnych
2708 |zadan biezacych gmin pozyskane z iinych 12 689,00 12 689,00 12 689,00
zrédet

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 300,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
2390 |PAdania biezace realizowane a 29 300,00 29 300,00 29 300,00
podstawie porozumien (uméw) miedzy ’
jednostkami samorzadu terytorialnego
60016 Drogi publiczne gminne 24 999,00 0,00 24 999,00 0,00 24 999,00
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Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin (zwigzkow gmin),

298 [ o 24.999,00 24 999,00 24 999,00

innych Zrodet

Gospodarka gruntami i

70005 e 1 673 360,00 0,000 1673360,00f 1065360,000 608 000,00
Wplywy z oplat d , uzytk ie i
0470 wimyst: lj’zyfk:;;aj’:‘}ﬁmhmf;gjf‘e‘ 49 800,00 49 800,00 49 800,00

Dochody z najmu 1 dzierzawy skladnikow|

0750 g;g?;gyg;lﬁ::ﬁupﬁfg;n{“b 8T 534 560,00 534 560,00] 534 560,00

charakterze

Wplywy z tytulu przeksztalcenia prawa
0760 |uzytkowania wieczystego osobom 8 000,00 8 000,00 8 000,00

fizycznym w prawo wiasnosci

Woplaty z tytutu odplatnego nabycia
0770 |prawa wlasnosei oraz prawa uzytkowania 600 000,00 600 000,00 600 000,00

wieczystego nieruchomosci

Wplywy z ustug 481 000,00 481 000,00 481 000,00

71035 Cmentarze 8 000,00

Wplywy z 16znych dochodéw 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Urzgdy wojewddzkie 109 620,00 0,00 109 620,00 109 620,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetn

2010 |pafstwa na realiz. zadan zleconych gminie 109 620,00 109 620,00 109 620,00
ustawami

Urzedy gmin (miast i miast na

75023 .
prawach powiatu)

9 373,00 0,00 9 373,00 9 373,00 0,00

0690 | Wptywy z rommych oplat 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow|
majatkowych Skarbu Panstwa lub JST
oraz tnnych uméw o podobnym
charakterze

0750 8 048,00 8 048,00 8 048,00 -

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja 25.00 25.00
zadan z zakresu adm.rzadowe;j oraz 25’00 ? ?
innych zadan zleconych ustawami /

2360

BURM TR?Z
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Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

2 158,00

0,00

2 158,00

2 158,00

0,00

2010

75412

Dotacje cel.otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan zleconych gminie
ustawami

Ochotnicze straze pozarne

2 158,00

99 938,11

0,00

TN
=

2 158,00

99 938,11

2158,00

|

0,00 99 938,11

6299

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin (zwiazkéw gmin),
samorzadow wojewddzt, pozyskane z
innych zrédet

80 000,00

80 000,00

80 000,00

6298

Srodki na dofinansowanie wasnych
imwestycji gmin (zwiazkoéw gmin),
samorzadow wojewodzt, pozyskane z
innych zrédet

19 938,11

19 938,11

19 938,11
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Wplywy z podatku dochodowego od
75601 b 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00
Podatek od dziatalnosci oséb fizycznych
0350 | oy o formie karey podthom] 11 000,00 11 000,00 11 000,00
‘Wplywy z podatku relnego, lesnego,
podatku od czynnosci
75615 cywilnoprawnych, podatkéw i oplat 3523674,00 0,00 3523674,00f 3523674,00 0,00
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
0310 |Podatek od nieruchomosci 3 056 000,00 3 056 000,00] 3 056 000,00
0320 |Podatek rolny 180 760,00 180 760,00 180 760,00
0330 [Podatek lesny 218 250,00 218 250,00 218 250,00
0340 |Podatek od srodkéw transportowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00
0430 |Optata targowa 18 500,00 18 500,00 18 500,00
0500 |Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00
0910 |Osetki od nicterminowych wplat = ytufu 4200,00 4200,00 4200,00
podatkéw i oplat ?
Rekompensaty utraconych dochodéw w
2630 podatkach i oplatach lokalnych 1 964,00 1 964’00 1 964,00
Wplywy z podatku rolnego, lesnego,
podatku od spadku i darowizn,podatku
75616 od czynnosci cywilnoprawnych oraz 2 765 460,00 0,00 2 765 460,00 2 765 460,00 0,00
podatkow i optat lokalnych od oséb
fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 1 072 000,00 1072 000,001 1072 000,00
0320 |Podatek rolny 1425 000,00 1425 000,001 1425 000§80 URMISER
1

ws
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0330 |Podatek lesny 4 500,00 4 500,00 4 500,00

0340 [Podatek od $rodkéw transportowych 108 000,00 108 000,00 108 000,00

0360 |Podatek od spadkéw i darowizm 6 000,00 6 000,00 6 000,00

0370 |Optata od posiadania psow 660,00 660,00 660,00

0500 [Podatek od czynnosci eywilnoprawnych 130 000,00 130 000,00 130 000,00
Odsetki od nieterminowych wplat z tytutu

0910 | ek ot 17 600,00 17 600,00 17 600,00

0920 |Pozostate odsetki 1700,00 1 700,00 1 700,00
Wplywy z innych oplat stanowigcych

75618 dochody jednostek samorz. terytor. na 191 850,00 0,00 191 850,00 191 850,00 0,00

podstawie ustaw

0410 |Wplywy z oplaty skarbowej 35 000,00 35 000,00 35 000,00
Wplywy z oplat za zezwolenia na

0480 | e alkoholu 145 000,00 145 000,00 145 000,00
Wplywy z innych lokalnych oplat

0490 pobicranych przez jednostki samorzadu 1200.00 1 200.00 1 200.00
terytorialnego na podstawie odrebnych ’ > ?
ustaw

0690 | Wplywy z roznych oplat 10 650,00 10 650,00 10 650,00
Udzialy gmin w podatkach

75621 stanowiacych dochod budietu 3 546 184,00 0,00 3546 184,00 3546 184,00 0,00

0010

Podatek dochodowy od oséb fizycznych

3531 184,00

3531 184,00

3531 184,00

0020

Podatek dochodowy od 0s6b prawnych

Cze$¢ oswiatowa subwencji ogélnej dia

15 000,00

15 000,00

15 000,00

75801 e 9 472 038,00 0,00 9472038,00{ 9472 038,00 0,00
2920 |Subwencje ogsine z budzetu patistwa 9 472 038,00 9472038,00] 9472 038,00

75807 Qe imenditozined | 5368 009,00 0,00( 5368 009,000 5368 009,00 0,00
2920 |Subwencje ogslne z budzetu paristwa 5368 009,00 5368 009,00| 5368 009,00

75814 Rétme rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
0920 |Pozostate odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00

75831 dcljf:n ownowaiaca submencii ogdloey 406 745,00 0,00 406 745,00] 406 745,00 0,00
2920 |Subwencje ogolne z budzetu panstwa 406 745,00 406 745,00 406 745,00

80101 Szkoly podstawowe 2 673,00 0,00 2 673,00 2 673,00 0,00
Dochody z najmu i dzierzawy skladnikéw|
0750 majatkowych Skarbu Pafistwa lub JST 2 673.00 2 673.00 2 673.00
oraz innych uméw o pedobnym ? ? ?
charakterze
80104 Przedszkola 173 826,00 0,00 173 826,00 173 826,00 0,00
0830 |Wplywy z ushig 173 826,00 173 826,00 173 826,00 ]
BURMIS
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80106

Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2007

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
finansowanie Wspélnej Polityki Rolnej

0,00

0,00

2009

Dotacje rozwojowe oraz érodki na
finansowanie Wspolnej Polityki Rolnej

0,00

0,00

80110

Gimnazja

550,00

550,00

550,00 0,00

85203

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikew
majatkowych Skarbu Padstwa lub JST
oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Osrodki wsparcia

550,00

396 000,00

0,00

550,00

396 000,00

550,00

396 000,00 0,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan zleconych gminie
ustawami

396 000,00

396 000,00

396 000,00

85212

Swiadczenia rodzinne , zaliczka
alimentacyjna eraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

7 691 426,00

-198 674,00

7 492 752,00

7 492 752,00 0,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan zleconych gminie
ustawaini

7 655 426,00

-198 674,00

7456 752,00

7456 752,00

0980

Wplywy z tytulu zwrotéw wyptaconych
$wiadczen: z funduszu alimentacyjnego.

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacjg
zadan z zakresu adm.rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

32 000,00

32 000,00

32 000,00

85213

Skiadki na ubezp.zdrowotne opl.za
0soby pobierajace nie ktére
$wiadczenia z pomocy spolecznej

67 858,00

389,00

68 247,00

68 247,00 0,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadar zleconych gminie
ustawami

30 265,00

389,00

30 654,00

30 654,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje whasnych zadan
biezacych gmin

37 593,00

37 593,00

37 593,00

85214

Zasilli i pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

744 940,00

150 031,00

894 971,00

894 971,00 0,0’)
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3 4 5 6 7 8
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje wiasnych zadan 744 940,00 150 031,00 894 971,00 894 971,00
biezacych gmin
85216 Zasilki stale 165 416,00]  48254,00 213 670,00] 213 670,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacjg wlasnych zadan 165 416,00 48 254,00 213 670,00 213 670,00
biezacych gmin
85219 Osrodki pomocy spolecznej 288 452,00 0,00 288 452,00 288 452,00 0,00
0830 |Wplywy z ushug 3 800,00 3 800,00 3 800,00
Dotacje cel.otrzymane z budzetu panstwa
2010 |na realizacj¢ zadan zleconych gminie 1 800,00 1 800,00 1 800,00
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje whasnych zadan 282 852,00 282 852,00 282 852,00
biezacych gmin
85228 peuel oplekuicae dspecalistycane 8 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00
ustugi opiekuncze ? ? ’ ’
0830 |Wplywy z ustug 8 064,00 8 064,00 8 064,00
85295 Pozostala dzialalnos¢ 237 467,00 0,00 237 467,00 237 467,00 0,00
Dotacje cel.otrzymane z budzetu panstwa
2010 ]na realizacje zadan zleconych gminie 22 000,00 22 000,00 22 000,00
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacj¢ whasnych zadan 215 467,00 215 467,00 215 467,00
biezacych gmin

85395 Pozostala dzialalnosé 556 629,97 0,00 556 629,97| 556 629,97 0,00
Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
2007 finansowanic Wspoélnej Polityki Rolnej 514 621,51 514 621,51 314621,51
2009 [Dotacie rozwojowe oraz Srodki na 42 008,46 42 008,46 42 008,46

finansowanie Wspdlnej Polityki Rolnej

85415 Pomoc materialna dia uczniéw 556 413,00 0,00 556 413,00 556 413,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 [paristwa na realizacj¢ wiasnych zadan 556 413,00 556 413,00 556 413,00

biezacych gmin

‘Wplywy i wydatki zwiazane z
gromadzeniem Srodkéw z oplat i kar za
korzystanie ze §rodowiska

35 592,00

35 592,00

35 592,00
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0690 |Wptywy z rézmych optat 35 592,00 35592,00 35592,00

90095 Pozostala dzialalnosé 16 187,00 0,00 16 187,00 16 187,00 0,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych
2440 |na realizacj¢ zadan biezacych jednostek 16 187,00 16 187,00 16 187,00

sektora finanséw publicznych

Domy i osrodki kultury, $wietlice i

Kiuby 294 404,00 294 404,00 2 000,00 292 404,00

92109

Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow
majatkowych Skarbu Panstwa lub JST

0750 | innych umow o podobnym 2 000,00 2 000,00 2 000,00
charakterze
Srodki na dofinansowanie wiasnych
6298 linwestycji gmin pozyskane z innych 292 404,00 292 404,00 292 404,00

zrddet

92695 Pozostala dzialalnosc 189 700,00 0,00 189 700,00 168 000,00 21 700,00

Dochody z najmu i dzierzawy skladnikéw

0750 [(Matkowych Skarbu Pafistwa lub JST 133 000,00 133 000,00| 133 000,00
oraz innych uméw o podobnym ’
charakterze

0970 [Wplywy z romych dochodéw 35 000,00 35 000,00 35 000,00
$rodki na dofinansowanie wlasnych

6298 [inwestycji gmin pozyskane z innych 21 700,00 21 700,00 21 700,00

Zrddet

1. Dotacje celowe 10 636 847,20 0,00| 10636 847,20 10 636 847,20 0,00

- na zadnia wiasne 2002 681,001 198 285,00 2200 966,001 2200 966,00 0,00

- na zadnia zlecone 8 604 866,20| -198285,00| 8406 581,20| 8 406 581,20 0,00

- na porozumienia i umowy z JST 29 300,00 0,00 29 300,00 29.300,00 0,00

2. Pozostale dotacic 572 816,97 0,00 57281697 572 816,97 0,00

iéir;dki pozyskane z innych 1530 518,11 0,00] 1530518,11 12 689,00| 1517 829,11
BURMI R2Z
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Zalacznik Nr 3 do

do Zarzadzenia

Nr 86/2012

z dnia 18 czerwca 2012r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadanh z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych odr¢gbnymi ustawami w 2012 r.

w ziotych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 387 597,20 387 597,20 387 597,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 387 597,20 387 597,20 387 597,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 387 597,20
4210 459995 4 599,95
4300 3 000,00 3 000,00
4430 379 997,25 379 997,25
750 109 620,00 109 620,00 109 620,00 82 910,00 14 440,00 0,00 0,00 500,00
75011 109 620,00 109 620,00 109 620,00 82 910,00 14 440,00 0,00 0,00 500,00
0690 500,00
2010 109 620,00
4010 77 110,00 77 110,00 77 110,00
4040 5 800,00 5 800,00 5 800,00]
4110 12 700,00 12 700,00 12 700,00
4120 1 740,00 1 740,00 1 740,00
4140 200,00 200,00
4170 1 250,00 1250,00
4210 4 000,00 4000,00
4300 6 820,00 6 820,00
751 2 158,00 2 158,00 2 158,00 600,00 106,00 0,00 0,00 0,00
75101 2 158,00 2 158,00 2 158,00 600,00 106,00 0,00 0,00 0,00}
2010 2 158,00
4110 91,00 91,00 91,00
4120 15,00 15,00 15,00
4170 600,00 600,00 600,00
4210 800,00 800,00
4300 652,00 652,00
852 7 907 206,00 7907 206,00] 7907 206,00 200 185,00 34 932,00 7 198 990,00 0,00 78 067,00
85203 396 000,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690
2010 396 000,00
2820 396 000,00 396 000,00
85212 7 436 752,00 7 456 752,00] 7 456 752,00 200 185,00 34 932,00 7 198 990,00 0,00 78 067,00
2010 7 456 752,00
0970 78 067,00
3020 500,00 500,00
3110 719899000 7198 990,00 7 198 990,00
4010 186 962,00 186 962,00 186 962,00
4040 13 223,00 13 223,00 13 223,00
4110 30 224,00 30 224,00 30 224,00
4120 470800 4708,00 4708,00
4210 5 400,00 5 400,00
4280 105,00 105,00
4300 6 000,00 6 000,00
4370 1 000,00 1 000,00
4410 1 000,00 1 000,00
4440 6 140,00 6 140,00
4610 500,00 500,00 )
4700 2 000,00 2 000,00
85213 30 654,00 30 654,00 30 654,00 0,00 0,00 0,00), , . 000 o[04 -
2010 30 654,00 . J il e
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4 5 8 9 10 1
4130 30 654,00 30 654,00
85219 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 800,00
3030 1 800,00 1 800,00
85295 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 22 000,00
3110 22 000,00 22 000,00
Ogolem 8 406 581,20 8 406 581,20 8 406 581,20 283 695,00 49 478,00 7 198 990,00 0,00 78 567,00
SR M TRZ
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